БЕШАНКОВІЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

	БЕШЕНКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

	____________2024 г. №

г.п.Бешанковічы, Віцебская вобл.

г.п.Бешенковичи, Витебская обл.

	Об изменении решения Бешенковичского районного исполнительного комитета от 4 октября 2022 г. № 1090

На основании пункта 9 Положения о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения Бешенковичского района, утверждённого решением Бешенковичского районного исполнительного комитета от 20 июня 2022 г. № 666, Бешенковичский районный исполнительный комитет (далее – райисполком) РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Бешенковичского районного исполнительного комитета от 4 октября 2022 г. № 1090 «О составе постоянно действующей комиссии по координации по содействию занятости населения Бешенковичского района» следующие изменения:
позицию
	«Тихоненко
Пётр Петрович

	– заместитель начальника – начальник отдела занятости населения и социально- трудовых отношений управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома»

исключить;
позицию
	«Кондратенко
Евгений Олегович
	– главный специалист отдела архитектуры и строительства, жилищно-коммунального хозяйства райисполкома»

заменить позицией
	«Кондратенко
Евгений Олегович
	– заместитель начальника отдела архитектуры и строительства, жилищно-коммунального хозяйства райисполкома»;

перед позицией
	«Ситдикова
Инна Михайловна
	– начальник отдела по работе с плательщиками по Бешенковичскому району инспекции Министерства по налогам и сборам Железнодорожного района г. Витебска»

дополнить позицией
	«Песецкий
Дмитрий Владимирович
	– заместитель начальника – начальник отдела занятости населения и социально- трудовых отношений управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома»;

В абзац третий примечания изложить в следующей редакции:
«секретаря комиссии, специалиста по социальной работе государственного учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения Бешенковичского района» Барановской М.А. на члена комиссии, заместителя начальника – начальника отдела занятости населения и социально - трудовых отношений управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома Песецкого Д.В.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома по направлению деятельности.

Председатель							      Г.В.Унукович

[bookmark: _GoBack]

Овчинникова 63503